**P**ars. q̄. hui ſmōis q̄ d̄: neccitaz  
I qraſ v̄z ad repatiōz hūane nata  
lapſe ſuerit neccaria carnatio filij dei

Pro meliori declaratiōe pſupponēdū ē q̄ pec  
cato p̄morū parētu tota nata hūana ē iſecta  
et p̄tō obligata: et hñc eterne dānatiōi: quia  
tūc erat tota in ipis p̄mis parētib⁹ peccatib⁹  
vt declarat Alex. de ales in. ij. pre ſum. i  
tratu de p̄tō originali. q. j. et in. ij. pre ſum. i  
tratu de incarnatiōe xp̄i. et ſctūs Bona. in. ij.  
di. xxxi. Et hoc p̄baſ auſte apli ad Rom. v.  
di. Per vnū hoiez p̄tm iſtrauit in mūdū: et  
p p̄tm mors. in q̄ oēs peccauerit. trāſumpti  
ue in. c. placitūt q̄cūq; puulos de 2ſe. di. iiiij.

Itē pſupponēdū est q̄ hui ſcasus necessaria  
fuit repatio fm Alex. vbi. ſ. et Ans. in li. Cur  
deus hō. et beatū Bona. et Rich. in. li. di. xx.  
ar. j. q. j. Qd ſic pbat. De et naſa nihil agūt  
fruſtra. i. phib. ij. de aia. z. j. de celo et mundo  
et no. i. l. q̄ bis idē. ff. de h̄ obli. ſed de creauit  
hoiem ad cōſequēdū beatitudinē: vt ait An  
gust. i li. Enchi. et ponit Pigr. in. ij. ſen. dis.  
j. vbi. d̄. fecit de rōnālē creaturā ut ſumū  
bonū iſtelligeret. intelligēdo amaret. amādo  
poſſideret. poſſidendo frueref. ſu ḡ p p̄tm  
tuerit hūana natura deuata a deo fine ſuo: et  
p cōſequēs a beatitudinē: ita ut ad nihil ſe  
deret ſequiſ q̄ ſi de eā nō repaſſet. mūne ſuū  
fine ad quē creauit eā de cōſecuta eēt. et p cō  
ſequē ſapia diuina dicereſ defectuā fuſſe  
creādo hoiem ad fine quē nuq̄ ſeq̄ debet.  
Hoc autē ē incōuenīēs in deo ponere. vñ An  
gel. in li. Cur de hō. in q̄. No deſet ſumā fir  
mitatē et firmiſſimā ſtabilitatē ſuū ſirmū p  
poſitū infirmari. nec deſet ſumā bonitatē  
pmittere nobiliſſimas creaſas fraudari ſuo  
fine. hec ille. Ergo neccaria fuit repatio ho  
miſis lapsi. Dū autē qrl̄. vt̄ ad hāc repati  
onē neccaria fuit carnatio filij dei: et ſindetur  
fm Alex. de ales vbi. ſ. et Tho. in. ij. pre ſuū.  
q. j. ars. ij. q̄ aliq̄d ad fine aliq̄d de neccā  
riū duob⁹ moſa. Prio ſine q̄ ſiniſ h̄ri nō p̄t  
ſicut cib⁹ eſt neccariū ad cōſuatiōe ſuie hūa  
ne. M̄d autē dicit pprieneccariū qd ſi nō ſie  
ret res p̄ire vel deſerior fieret. l. imp̄ſe. ff. de  
h̄. ſig. et ſic nō fuit neccaria carnatio filij  
dei ad reſtaratoeſ humani generis. q̄ deus p  
ſuā om̄ipotēntiē ſuie poterat naturā huma  
nā ml̄tis alij modis repare. Scđo mō d̄  
aliqd neccariū ad fine aliq̄d p quod vič  
melius et hūenīct̄ pueniſ ad ipm ſuie. ſicut  
equus neccariū d̄ ad iter. Neccariū em qn̄  
q̄ exponit. L. hūenīct̄. lxxvij. di. c. credo vos  
fr̄s. et ibi Arch. et neccitas. i. cōgruitas. vt  
in auf. de triē. et ſemis. circa p̄n. Itē aliq̄d ex  
ponit neccitas. i. cōmoditas vel honestas.  
xxij. q. iij. c. j. in vltia glo. Aliq̄d etiā exponit